
甘肃圆峰交通工程有限公司天府新区至邛崃

高速公路声屏障采购项目招标公告

1.招标条件

甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司受甘肃圆峰交通工程有限公司的委

托,对“甘肃圆峰交通工程有限公司天府新区至邛崃高速公路声屏障采购项目”

进行公开招标，欢迎符合条件的投标人参加投标。

2.项目概况

2.1 项目名称：甘肃圆峰交通工程有限公司天府新区至邛崃高速公路声屏障

采购项目

2.2 项目编号：GHL-20240311018

2.3 供货周期：具体时间以合同签订时间为准。

2.4 供货地点：天府新区至邛崃高速公路项目部施工地点。

2.5 招标内容及标段划分：本次招标为 1个标段。

下表数量为预计数量，具体数量以实际发生数量为准。

序号 招标内容 技术要求 单位 数量 备注

1
桥梁段 3m 高吸声式折

叠声屏障（镀锌钢板）
国标，符合设计要求 m 956

天邛高速

K19-K42

绿化声屏

障

2
桥梁段 4m 高吸声式折

叠声屏障（镀锌钢板）
国标，符合设计要求 m 760

3
路基段 3m 高吸声式折

叠声屏障（镀锌钢板）
国标，符合设计要求 m 300

4
路基段 4m 高吸声式折

叠声屏障
国标，符合设计要求 m 14434

3.投标人资格要求

3.1 投标人须为在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、增值

税一般纳税人资格，且具有：合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码

证、开户行许可证。营业执照、税务登记证、组织机构代码证已三证合一的，须



提供具有统一社会信用代码的营业执照副本；

3.2 投标人须具有良好的财务状况，提供近三年度（即：2020 年、2021 年、

2022 年）完整的财务报表，包括：资产负债表、现金流量表、利润表和财务情

况说明书；于投标截止日前三年内成立的单位，可从成立之日所在年份起提供；

于投标截止日前一年内成立的单位，提供近三个月（即：投标截止日期前三个月

内）由投标人基本开户银行出具的资信证明文件；

3.3 投标人近三年（即：2021 年、2022 年、2023 年）每年营业收入不低于

5000 万元；于投标截止日前三年内成立的单位，可从成立之日所在年份起提供；

3.4 投标人具有近三年（即：2021 年 1 月至本项目响应文件递交截止日前）

两个高速公路声屏障供货业绩，且单笔合同金额不低于 500 万元 (提供合同、中

标通知书及道路等级相关说明资料) ；

3.5 投标人具有所投产品 (声屏障)有效期内的省级及以上质量检测单位出

具的检测报告；

3.6投标人须提供近五年 (即：2019年1月至本项目响应文件递交截止日前)

未被省级及以上交通主管部门通报为不合格或列入黑名单（提供相应承诺或有效

证明文件）、或未被交通运输部产品抽检不合格情况（提供相应网页截图）；

3.7 投标人其及法定代表人近三年 (即：2021 年至本项目响应文件递交截止

日 前 ) 未 发 生 行 贿 受 贿 案 件 或 存 在 合 同 纠 纷 案 件 ( 以

“ 裁 判 文 书 网 ”https:/wenshu.court.gov.cn/网站查询结果为准，且查

询时间为本项目磋商公告发布之日起至响应文件递交截止日前) ；

3.8 投标人未被列入“国家企业信用信息公示系统”中严重违法失信企业 名

单，未被列入“信用中国”网站中失信被执行人名单 (以“国家企业信用信息 公

示 系 统 ” http://www.gsxt.gov.cn/index.html 和 “ 信 用 中 国 ”

www.creditchina.gov.cn 网站查询结果为准，须提供信用截图、信用报告，且

查询时间为本项目磋商公告发布之日起至响应文件递交截止日前) ，如相关失信

记录已失效，投标人须提供相关证明资料；



3.9 本项目不接受联合体投标（响应）。

注：若投标人提供虚假的资格证明材料，招标人将对投标人的投标（响应）

行为进行评价，情节恶劣的，将被列入材料投标人黑名单；投标人与招标人存在

利害关系，可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标（响

应）；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加投标

（响应）；为保证供货质量、项目实施及售后服务等工作，本项目不接受代理商

参加投标（响应），请各位潜在投标人悉知。

4.评标办法

本次招标采用资格后审、综合评分法。

5.招标文件的获取方式及地点

5.1 获取时间：2024 年 3 月 12 日 18：00 至 2024 年 3 月 17 日 18：00（北

京时间，下同，节假日无休）；

5.2 获取地点：“公航旅电子交易中心”

（http://jyxx.ghljyzx.cn:7081/#/home）在线获取；

5.3 获取方式：潜在投标人可通过登录“公航旅电子交易中心”浏览公告，

点击“我要投标”，根据提示，填写联系人及联系方式等信息；点击“进入工作

台”，在“投标人首页”待办事项中，或“项目中心”、“我投标的项目”列表中

打开本项目，在线下载招标文件、相关签章、固化文件等工具；

5.4 招标文件售价：免费。

注：①本项目的投标全过程均须在“公航旅电子交易中心”在线操作，投标

人须自行于“公航旅电子交易中心”内注册，操作流程详见交易中心网站内“帮

助中心”中“帮助文档（教程）”中《用户注册操作手册》、《投标业务操作手册》；

②投标人的电子投标文件制作完毕后，须按要求对电子投标文件进行电子签

章，投标人须自行于“公航旅电子交易中心”在线申请办理 CA 锁，办理流程详

见交易中心网站内“帮助中心”中“帮助文档（教程）”中《CA 锁申请办理操作

手册》。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交截止时间：2024 年 4 月 1 日 9 时 30 分

6.2 上传 HASH 编码截止时间：2024 年 4 月 1 日 9 时 30 分



6.3 开标地点：公航旅电子交易中心（非结构化网上开评标系统）

7.发布公告的媒介

媒介名称 网址

公航旅电子交易中心网 http://jyxx.ghljyzx.cn:7081/#/home

甘肃公航旅建设集团有限公司官网 http://www.gsgltz.com

中国采购与招标网 http://www.chinabidding.com.cn

甘肃经济信息网 https://www.gsei.com.cn/

8.联系方式

招标人：甘肃圆峰交通工程有限公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路 108 号公航旅大厦七楼

联系人：马先生

电 话：0931-6864017

代理机构：甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路 108 号公航旅大厦五楼

联 系 人：李女士

电 话：17693244446

监督部门：甘肃公航旅建设集团有限公司纪委办公室

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号长业金座八楼

电 话：0931-7872762

2024 年 3月 12 日

http://www.chinabidding.com.cn/

	



